Prefeitura da Estância de Atibaia
Estado de São Paulo
Secretaria de Administração

_____________________________________________________________________________________

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

Tornamos  público  que  o  Termo  de  Colaboração  abaixo  relacionado,

encontra-se disponível no site: www.atibaia.sp.gov.br - Parcerias com Entidades do 3º

Setor  e  no  Departamento  de  Compras  e  Licitações  da  Prefeitura  da  Estância  de

Atibaia, à Rua Bruno Sargiani, n.º 100, Vila Rica, Atibaia-SP.

PROCESSO N.º 20.139/19

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 014/2019.

TERMO DE COLABORAÇÃO 039/19

OBJETO: TERMO de COLABORAÇÃO tem por OBJETO a execução de PROJETO

“ZELANDO A PRAÇA” que tem por finalidade a prestação de serviços de conservação

das praças do Município por meio de execução de corte de grama, podas de árvores e

arbustos e limpeza de canteiros referente ao “PROGRAMA ZELANDO A PRAÇA”.

OSC: Associação dos Produtores de Morango e Hortifruti de Atibaia, Jarinu e Região..

DATA DE ASSINATURA: 14/10/2019

CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia

RECURSOS FINANCEIROS: R$ 192.500,00.

VIGÊNCIA: 15/10/2019 à 31/12/2019

SIGNATÁRIO: Mario Yassuo Inui

SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO  –  DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E

LICITAÇÕES, 14 de Outubro de 2019. Daniela Marques Vieira Barbosa – Diretora do

Departamento de Compras e Licitações.

_______________________________________________________________________________________________
Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412

Fone: (011) 4414-2510 – Fax: (011) 4414-2632

http://www.atibaia.sp.gov.br/

	PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA